PRZEBIEG DROG KRAJOWYCH W WOJEWODZTWIE LUBELSKIM

Lp. l\:jume_r L(_)kallzaqa dro_gl Przebieg drég w miastach Odcinek
rogi powiat - gmina/miasto
1 2 3 4 5
Powiat bialski
1 2 gm. Miedzyrzec Podlaski
2 m. Miedzyrzec Podlaski ulica bez nazwy /obwodnica/ od granicy miasta - do granicy miasta
2 gm. Miedzyrzec Podlaski
2 gm. Biata Podlaska
2 m. na prawach powiatu Biata Podlaska | ulica bez nazwy /obwodnica/ od granicy miasta - do Ronda Unii Europejskiej
2 Rondo Unii Europejskiej
2 ulica bez nazwy /obwodnica/ od Ronda Unii Europejskiej - do ul. Biatka
2 ul. Biatka od ulicy bez nazwy /obwodnicy/ - do Ronda Stanistawa Rézyczki
de Rosenwertha
2 Rondo Stanistawa Rézyczki de
Rosenwertha
2 ul. Biatka od Ronda Stanistawa Rézyczki de Rosenwertha - do granicy
miasta
Powiat bialski
2 gm. Biata Podlaska
2 gm. Zalesie
2 gm. Terespol
2 m. Terespol ulica bez nazwy /obwodnica/ od granicy miasta - do granicy miasta /panstwa/
Powiat putawski
2 12 gm. Putawy
S12 gm. Putawy od skrzyzowania S12/DW874
S12 m. Putawy ulica bez nazwy /obwodnica/ od granicy miasta - do ul. Diugiej
S12 ul. Dluga od ulicy bez nazwy /obwodnicy/ - do wezta Putawy Azoty
S12 ulica bez nazwy /obwodnica/ od wezta Putawy Azoty - do granicy miasta




S$12
S$12
S$12
S12

S§12
S12
S12
S§12

S$12

S§12

S$12

S12
S12
S$12
S12
12

12

12
12
12
12

12
12
12
12
12

gm. Putawy
gm. Konskowola

gm. Kuréw
gm. Markuszow

Powiat lubelski
gm. Garbow
gm. Jastkow
gm. Niemce
gm. Wolka

m. na prawach powiatu Lublin

Powiat lubelski
gm. Wélka

m. na prawach powiatu Lublin

Powiat swidnicki .
m. Swidnik

gm. Metgiew
gm. Piaski
gm. Piaski

gm. Trawniki

Powiat chetmski
gm. Siedliszcze
m. Siedliszcze
gm. Siedliszcze
gm. Chetm

m. na prawach powiatu Chetm

ulica bez nazwy /droga ekspresowa/

ulica bez nazwy /droga ekspresowa/

ulica bez nazwy /droga ekspresowa/
ul. Piasecka

ul. Chetmska

ul. Podgérze

ul. Rejowiecka
Aleja Przyjazni

ul. Rampa Brzeska
ul. Wschodnia

od granicy miasta - do granicy miasta

od granicy miasta - do granicy miasta

od granicy miasta - do ul. Piaseckiej
od ulicy bez nazwy - do granicy miasta

od skrzyzowania DK S12/DK17

od granicy miasta - do granicy miasta

od granicy miasta - do ul. Wtodawskiej
od ul. Witodawskiej - do al. Armii Krajowej
od al. Armii Krajowej - do ul. Okszowskiej
od ul. Okszowskiej - do ul. Wschodniej
od ul. Rampa Brzeska - do granicy miasta




Powiat chetmski

12 gm. Chetm
12 gm. Dorohusk
Powiat rycki
S17 gm. Ryki
S17 m. Ryki ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ od granicy miasta - do granicy miasta
S17 gm. Ryki
S17 m. Ryki ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ od granicy miasta - do granicy miasta
S17 gm. Utez
Powiat putawski
S17 gm. Zyrzyn
S17 gm. Konskowola
S12 gm. Konskowola od wez’ra Kuréw Zachod
S12 gm. Kuréw
S12 gm. Markuszow
Powiat lubelski
S12 gm. Garbow
S12 gm. Jastkow
S12 gm. Niemce
S12 gm. Wélka
S12 | m. na prawach powiatu Lublin ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ od granicy miasta - do granicy miasta
Powiat lubelski
S12 gm. Wélka
S12 | m. na prawach powiatu Lublin ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ od granicy miasta - do granicy miasta
Powiat swidnicki
S12 m. Swidnik ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ od granicy miasta - do ul. Piaseckiej
S12 ul. Piasecka od ulicy bez nazwy - do granicy miasta
S12 gm. Melgiew




S$12
17
17
17
17

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

17
17

17
17
17

17
17

17
17
17

S17
S17

S17

gm. Piaski
gm. Piaski
m. Piaski

gm. Piaski

Powiat krasnostawski
gm. Fajstawice
gm. topiennik Gorny
gm. Krasnystaw
m. Krasnystaw

gm. Krasnystaw
gm. Izbica
m. Izbica

Powiat zamojski
gm. Stary Zamosé
gm. Zamosc¢

m. na prawach powiatu Zamos¢

Powiat zamojski
gm. Zamosé
gm. tabunie

Powiat tomaszowski
gm. Krynice
gm. Tarnawatka
gm. Tomaszéw Lubelski
gm. Tomaszow Lubelski
m. Tomaszéw Lubelski

gm. Tomaszow Lubelski

ul. Chetmska
ul. Zamojska

ul. Sokotowskiego
rondo Unii Europejskiej
ul. Sokotowskiego

ul. Lwowska

ul. Lubelska

ul. Legionow
Aleje Jana Pawia
ul. Lwowska

ulica bez nazwy /droga ekspresowa/

od skrzyzowania S12/DK17
od granicy miasta - do ul. Zamojskiej
od ul. Chetmskiej - do granicy miasta

od granicy miasta - do ronda Unii Europejskiej
od ronda Unii Europejskiej - do ul. Lwowskiej

od ul. Sokotowskiego - do granicy miasta

od granicy miasta - do granicy miasta

od granicy miasta - do ul. Hrubieszowskiej
od ul. Hrubieszowskiej - do ul. Lwowskiej
od Alei Jana Pawta Il - do granicy miasta

od skrzyzowania S17/DK17
od granicy miasta - do granicy miasta




S17

m. Tomaszoéw Lubelski

ulica bez nazwy /droga ekspresowa/

od granicy miasta - do granicy miasta

S17 gm. Tomaszow Lubelski do wezta Tomaszow Lubelski Potudnie
17 gm. Tomaszow Lubelski
17 gm. Befzec
17 m. Lubycza Krolewska ul. Zamojska od granicy miasta - do ul. Jana lll Sobieskiego
17 ul. Jana Ill Sobieskiego od ul. Zamojskiej - do granicy miasta
17 gm. Lubycza Krélewska
Powiat bialski
19 gm. Miedzyrzec Podlaski
19 m. Miedzyrzec Podlaski ulica bez nazwy /obwodnica/ od granicy miasta - do granicy miasta
19 gm. Miedzyrzec Podlaski
Powiat radzynski
19 gm. Kakolewnica
19 gm. Radzyn Podlaski
19 gm. Kgkolewnica
19 gm. Radzyn Podlaski
19 m. Radzyn Podlaski ul. Miedzyrzecka od granicy miasta - do ulicy bez nazwy /obwodnicy/
19 ulica bez nazwy /obwodnica/ od ul. Miedzyrzeckiej - do granicy miasta
19 gm. Radzyn Podlaski
19 m. Radzyn Podlaski ulica bez nazwy /obwodnica/ od granicy miasta - do granicy miasta
19 gm. Radzyn Podlaski
19 m. Radzyn Podlaski ulica bez nazwy /obwodnica/ od granicy miasta - do ul. Kockiej
19 ul. Kocka od ulicy bez nazwy /obwodnicy/ - do granicy miasta
19 gm. Radzyn Podlaski
19 gm. Borki
Powiat lubartowski
19 gm. Kock
19 m. Kock ulica bez nazwy /obwodnica/ od granicy miasta - do skrzyzowania S19/DK48
S19 ulica bez nazwy /droga ekspresowa/ | od skrzyzowania S19/DK48 - do granicy miasta
S19 gm. Firlej
19 gm. Firlej od konca obwodnicy Kocka i Woli Skromowskiej w klasie drogi
ekspresowej
19 gm. Lubartéw




19 m. Lubartéw ulica bez nazwy /obwodnica/ od granicy miasta - do granicy miasta
19 gm. Lubartéw
19 m. Lubartéw ulica bez nazwy od granicy miasta - do granicy miasta
19 gm. Lubartéw
Powiat lubelski
19 gm. Niemce
S12 gm. Niemce od wezta Lublin Rudnik
S12 gm. Jastkow
S19 gm. Jastkow od wezta Lublin Stawinek
S19 gm. Konopnica
S19 gm. Niedrzwica Duza
Powiat krasnicki
S19 gm. Wilkotaz
S19 gm. Krasnik
S19 m. Krasnik ulica bez nazwy /obwodnica/ od granicy miasta - do granicy miasta
S19 gm. Krasnik
S19 gm. Krasnik
S19 gm. Szastarka
Powiat janowski
S19 gm. Modliborzyce
S19 gm. Janow Lubelski
Powiat rycki
48 m. Deblin ul. 15 Putku Piechoty "Wilkéw" od granicy miasta - do ul. Warszawskiej
48 ul. Warszawska od ul. 15 Putku Piechoty "Wilkéw" - do ul. Niepodlegtosci
48 ul. Niepodlegtosci od ul. Warszawskiej - do ul. Kockiej
48 ul. Kocka od ul. Niepodlegtosci - do granicy miasta
48 gm. Ryki
48 gm. Utez
Powiat lubartowski
48 gm. Jeziorzany




48 gm. Kock
48 m. Kock ul. Generata Kleeberga od granicy miasta - do ronda Kontruderzenia znad Wieprza 1920
48 rondo Kontruderzenia znad Wieprza
1920
48 ulica bez nazwy od ronda Kontruderzenia znad Wieprza 1920 - do skrzyzowania
z drogg S19
Powiat tukowski
63 gm. Lukoéw
63 m. Lukow ul. Trzaskoniec od granicy miasta - do ul. Siedleckiej
63 ul. Siedlecka od ul. Trzaskoniec - do ronda NSZZ Solidarnos¢
63 rondo NSZZ Solidarnosé
63 ul. Siedlecka od ronda NSZZ Solidarnos$¢ - do ul. Jézefa Pitsudskiego
63 ul. Jézefa Pitsudskiego od ul. Siedleckiej - do ul. Ks. Kard. Stefana Wyszynskiego
63 ul. Ks. Kard. Stefana Wyszynskiego od ul. Jozefa Pitsudskiego - do ul. Radzynskiej
63 ul. Radzynska od ul. Ks. Kard. Stefana Wyszynskiego - do granicy miasta
63 gm. Lukoéw
Powiat radzynski
63 gm. Ulan-Majorat
63 gm. Radzyn Podlaski
19 m. Radzyn Podlaski ul. Kocka od ul. Warszawskiej (na granicy miasta) - do ul. gen. Franciszka
Kleeberga
63 ul. gen. Franciszka Kleeberga od ul. Kockiej - do ul. Wisznickiej
63 ul. Wisznicka od ul. gen. Franciszka Kleeberga - do ronda im. Papieza Jana
Pawta Il
63 rondo im. Papieza Jana Pawia |
63 ul. Wisznicka od ronda im. Papieza Jana Pawia Il - do Ronda Zotnierzy WiN
63 rondo Zotnierzy WiN
63 ul. Wisznicka od ronda Zotnierzy WiN - do granicy miasta
63 gm. Radzyn Podlaski
63 gm. Wohyn
63 gm. Komaréwka Podlaska
Powiat parczewski
63 gm. Milanow




Powiat radzynski

63 gm. Komaréwka Podlaska
Powiat parczewski
63 gm. Milanéw
Powiat bialski
63 gm. Wisznice
63 gm. Sosnowka
63 gm. Tuczna
Powiat wiodawski
63 gm. Hanna
Powiat bialski
63 gm. Stawatycze
Powiat bialski
68 gm. Terespol
68 gm. Zalesie
Powiat krasnicki
74 gm. Annopol
74 m. Annopol ul. Radomska od granicy miasta - do ul. Rynek
74 ul. Rynek od ul. Radomskiej - do ul. Lubelskiej
74 ul. Lubelska od ul. Rynek - do granicy miasta
74 gm. Annopol
74 gm. Goscieradéw
74 gm. Trzydnik Duzy
74 gm. Krasnik
S19 gm. Krasnik od wezta Krasnik Potudnie
S19 gm. Szastarka




S19
S19
74
74
74
74
74
74

74
74

74
74
74
74
74
74
74

74
74
74
74

74

17
74

74
74
74

Powiat janowski
gm. Modliborzyce
gm. Janéw Lubelski
gm. Janéw Lubelski
m. Janow Lubelski

gm. Jandw Lubelski
gm. Dzwola

Powiat bitgorajski
m. Frampol

gm. Frampol

Powiat zamojski
gm. Radecznica
m. Szczebrzeszyn

gm. Szczebrzeszyn
gm. Zamosc¢

m. na prawach powiatu Zamos¢

Powiat zamojski
gm. Zamosc¢

m. na prawach powiatu Zamos¢

Powiat zamojski
gm. Zamosé
gm. Sitno
gm. Migczyn

ul. Lubelska
ul. Sukiennicza
ul. Jana Zamoyskiego

ulica bez nazwy /obwodnica/

ul. Przedmiescie Szperéwka
ul. Partyzantow

Plac Tadeusza Kosciuszki
ul. Zamojska

ul. Szczebrzeska

ul. Dzieci Zamojszczyzny
Aleje 1-go Maja

ul. Lubelska

ul. Legionéw
ul. Hrubieszowska

do wezta Janéw Lubelski Pétnoc

od granicy miasta - do ul. Sukienniczej

od ul. Lubelskiej - do ul. Jana Zamoyskiego
od ul. Sukienniczej - do granicy miasta

od granicy miasta - do granicy miasta

od granicy miasta - do ul. Partyzantow

od ul. Przedmiescie Szperowka - do Placu Tadeusza Kosciuszki
od ul. Partyzantéw - do ul. Zamojskiej

od Placu Tadeusza Kosciuszki - do granicy miasta

od granicy miasta - do ul. Dzieci Zamojszczyzny
od ul. Szczebrzeskiej - do Alej 1-go Maja

od ul. Dzieci Zamojszczyzny - do ul. Lubelskiej
od Alej 1-go Maja - do granicy miasta

od granicy miasta - do ul. Hrubieszowskiej
od ul. Legiondw - do granicy miasta




Powiat hrubieszowski

74 gm. Werbkowice
74 gm. Hrubieszéw
74 m. Hrubieszow ulica bez nazwy /obwodnica/ od granicy miasta - do granicy miasta
74 gm. Hrubieszéw
74 gm. Horodto
Powiat tukowski
9 76 gm. Stoczek Lukowski
76 m. Stoczek Lukowski ulica bez nazwy od granicy miasta - do przejazdu kolejowego
76 ul. Partyzantéw od przejazdu kolejowego - do ul. Wyzwolenia
76 ul. Wyzwolenia od ul. Partyzantéw - do ul. J6zefa Pitsudskiego
76 ul. J6zefa Pitsudskiego od ul. Wyzwolenia - do granicy miasta
76 gm. Stoczek Lukowski
76 gm. Stanin
76 gm. Lukoéw
76 m. Lukow ul. Lapiguz od granicy miasta - do ul. Warszawskiej
76 ul. Warszawska od ul. Lapiguz - do ronda im. Tajnej Organizacji Nauczycielskiej
76 rondo im. Tajnej Organizaciji
Nauczycielskiej
76 ul. Warszawska od ronda im. Tajnej Organizacji Nauczycielskiej - do ul. Jozefa
Pitsudskiego
10 Powiat lubelski
82 gm. Wolka od wezta Lublin Tatary
Powiat teczynski
82 gm. teczna
82 m. teczna ulica bez nazwy od granicy miasta - do mostu przez rz. Wieprz
82 al. Jana Pawta Il od mostu przez rz. Wieprz - do ronda Lubelskiego Lipca 1980
82 rondo Lubelskiego Lipca 1980
82 al. Jana Pawta Il od ronda Lubelskiego Lipca 1980 - do ronda im. Rotmistrza
Witolda Pileckiego
82 rondo im. Rotmistrza Witolda
Pileckiego
82 ul. Chetmska od ronda im. Rotmistrza Witolda Pileckiego - do granicy miasta




82
82

82
82
82
82

82
82

gm. Puchaczéw
gm. Cycow

Powiat wiodawski
gm. Urszulin
gm. Stary Brus
gm. Wyryki
m. Wiodawa

ul. Lubelska
rondo Solidarnosci
ul. Lubelska

od granicy miasta - do ronda Solidarnosci

od ronda Solidarnosci - do granicy miasta /panstwa/






